
Skupstina Cme Gore 
Broj : 00-56/16-75/6 
Podgorica, 7. oktobar 2016. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnirn nabavkarna (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 
28/15) Skupstina Cme Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-75/2 od 16. septembra 2016.godine za postupak javne nabavke konkursom za 
nabavku 

ideino-grafickog riesenia za zastitni znak Skupstine Crne Gore 

U dijelu koji upucuje ponudace na koji nacin sacinjavaju i podnose ponudu, dodaje se napornena 
sljedece sadrzine: 

"Fizicka lica koja su ponudaci u ovom postupku javne nabavke nisu u obavezi da na pecatni 
vosak otiskuju pecat, zig iii slican znaka ponudaca, ukoliko ga ne posjeduju. Dovoljno je da 
ponudu povezu jernstvenikorn i zapecate cvrstim pecatnim voskorn (za drugu i trecu cjelinu 
ponude-koverte) ". 

Predsjednik Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Mirko Stankovic 
/{~o _£>~~/0· 


	Page 1
	Titles
	/{~o _£>~~/0· 



